ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 67/TB-UBND

Thiện Tín, ngày 06 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về thời gian và địa điểm tổ chức hiến máu tình nguyện

năm 2025 trên địa bàn xã Thiện Tín

Thực hiện Công văn số 296/UBND-KGVX ngày 14/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác vận động hiến máu tình nguyện sau khi

sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính từ ngày 01/7/2025; Thông báo số

55/TB-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2025 về việc phân chỉ tiêu Vận động hiến

máu tình nguyện năm 2025 trên địa bàn xã Thiện Tín; Công văn 542/UBND ngày

30 tháng 9 năm 2025 về việc vận động hiến máu tình nguyện sau khi sắp xếp tổ

chức bộ máy và đơn vị hành chính từ ngày 01/7/2025.

UBND xã Thiện Tín Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức và số lượng

người tham gia vận động hiến máu tình nguyện

+ Thời gian: Bắt đầu lúc 06 giờ 00 phút, ngày 11/10/2025 (sáng Thứ 7).

+ Địa điểm: Tại Trung tâm Cung ứng dịch vụ công (Trung tâm truyền

thông, VH&TT huyện Nghĩa Hành cũ). Địa chỉ: Số 02, đường Võ Duy Ninh, thôn

Phú Vinh Tây, xã Nghĩa Hành.

+ Số lượng: Người tình nguyện tham gia hiến máu: 126 người.

(kèm theo danh sách)

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan triển khai

thực hiện Thông báo này, trong qúa trình thực hiện có gì vướng mắc kịp thời phản

hồi về UBND xã (qua phòng Văn hóa – Xã hội, đ/c Nguyễn Thị Hoa).

Đề nghị các đơn vị, cá nhân quan tâm triển khai thực hiện./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã;

- Các tổ chức chính trị - Xã hội xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên BCĐ VĐHMTN xã;

- Ban Xây dựng Đảng;

- Văn phòng Đảng uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Công an xã;

- BCH Quân sự xã;

- Các Trường MN, TH và THCS trên địa bàn xã;

- Trưởng các thôn;

- VP. UBND &HĐND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Văn Duân

		2025-10-06T13:35:52+0700